
PROTOKÓŁ
z dn. 06.09.2013r.

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego nr 3
w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodziezna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - I - ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 06.09.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nie ograniczony na wynajem miejsca postojowego
m 3 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej BA, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3408/2013 z dnia 06.08.2013 r.

1. Przetarg uA3ty onieograniczony odbył się w PJocku przy ul. Miodowej 8 o
d . . '5 li ak' ł d .. A3 ~go Zillle , a z onczy o go zillle /.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział : uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: , 7. )=:f~~~~:::::::::"::":::"::"::":":::::"::":::"::":"::"~::"::":":::":::":::::::":::::::":::::::::::::::::::":::"::::::::::::::::::::::::::::::"

6. Vlygrywająey pty;ett:lfg oświadczył, :łC zftane mu są wanmki tHftO'li)' ftajmu miejsca
postojol),7ego or~, ~e YmOVMł aajmy ćostała ćav,zarta ć chwilą Y&ie~~cia,
końcćącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

1 __ ~~~~=--:L~

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 06.09.2013r.

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego nr 4
w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodzieżna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMPWGM-I-ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 06.09.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nieograniczony na wynajem miejsca postojowego
nr 4 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3408/2013 z dnia 06.08.2013 r.

1. Przetarg ustny _nieograniczony odbył się w ~cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie J.1.~~ , a zakończył o godzinie J.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział .....-:7"••••••••••• uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ::- osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: ~~ )

'."O.f".r~:~..:: ::::..:..: :..: ...: :..:: ::..~ :..: ::::::::..:..: : :..:::::'.:'.:::::'..: :::::::::.:': ::..:
............... _ .

6. Wygry ~ająey p~etttrg ośvłittclezył, ~e zaane ffiU są w8:ł'Ułłki WIłOWy Rajmu mi@jsca
PQstgjQuJregQ Qra:?:, :że llmQ"Va najmu :zm;tała :zawada z ch.w:ilą udzielenia przybicia,
kOBeąeego lieytasję. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

1 _

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 06.09.2013r.

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego nr 5
w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodziezna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMPWGM-I-ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 06.09.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nie ograniczony na wynajem miejsca postojowego
nr 5 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3408/2013 z dnia 06.08.2013 r.

1. Przetarg us y nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie h.~.: , a zakończył o godzinie AJ~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział : uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: ~ 7. )
=:f":~~~:::::::.:::::.:::::.:::::::::::::.::.:.::.:::.:::.::.~::.:.:::::.::::::::::::::::::::::::::::::::.::::.:::::::::::::::.::::::.::::.

6. Wygrywający pr21etarg oś>tYiado2l)'ł,że 2lnane mu są warl:l1lki umowy najmu micjsca
postojowego OraLi, że umowa najmu 2lostała 2l8:warta 2l ohwilą u&ielenia pF2l)'bicia,
kofte~ąeego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 06.09.2013r.

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego nr 6
w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodziezna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMPWGM-I-ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 06.09.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nie ograniczony na wynajem miejsca postojowego
m 6 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3408/2013 z dnia 06.08.2013 r.

1. Przetarg uS):RY?l5nieograniczony odbył się w błocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie (2. , a zakończył o godzinie ..l;.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00;,ł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. w·~~·;~~~r~~~d~·~~~t~·~;~~~~~·~~j~~~~~·~~~~k~·~~~~~~·~·~~~k~ś~i·:5.~;O'.Q~
(słownie: j).\.~.«~!~l P\f.~.:.:Ow'Q.~~ )
zaoferował ark ~..Qkk~Ql. .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu miejsca
postojowego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7-: Pff:etfl:fg mkeBez)'ł się W)'łłooem negat)ONB)'Hl ~ l:lwagi na brak uczestników przetargu *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Komisja:

1. ~ r7~ .
2 ~.~ .

L l~.~"7.: .
4 ~ .

5 .- .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 06.09.2013r.

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego
nr 11 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 140212012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodziezna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - I - ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 06.09.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nieograniczony na wynajem miejsca postojowego
m 11 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej BA, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3408/2013 z dnia 06.08.2013 r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w r}9cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie }t~.~ ,a zakończył o godzinie ).~ ..~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział :::: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :-:7" osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: ~ )

~~:f":~~~::::::.::::.:.:::::.::.:.::.::.:::.:::.:::.:::::.:::.:::.:~:.::.:::.:::::.::.:::.::::::::.:::::.::::::::.:::::::::::::::::::::.:::.:::.
6. Wygrywający przetarg oświadczył, że zrnme--m.tt-Są wa:runki lHIlOVł'Y najmy mi€jsca

postojowego omu,-~ewa najmu została Za'Narta z chwilą l:lGzielema p~lbicia,
koItc:.!ącego licytację *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

N a tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

3··········=·~·:··V··· .
4 ~ .......•.............................

5 .

* niepotrzebne skreślić



6.
PROTOKÓŁ

z dn. 06.09.2013r.
z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego

nr 12 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodziezna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - I - ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 06.09.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nie ograniczony na wynajem miejsca postojowego
nr 12 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej BA, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3408/2013 z dnia 06.08.2013 r.

1. Przetarg ustny: nieograniczony odbył się w Plocku przy ul. Miodowej 8 o
dzini l'l.. '50 ak' ł d .. )355go lme ...;. .:J...•••...•.•.••• , a z onczy o go zlrue .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział 1 uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :-:-:: osób z powodu:

.................................................................................................................................................. ..-"
5. W wyniku przeprowadzonego przetargu n~'l1,ż&zą stawkę czynszu w wysokości ..-?'?(.Q!..u.

(słownie: p.~~t-<;'d.~.tt).lpt.·lJ/······lA.Q.'J ck. )
~~~.~~~~~~~~~L ~~ ~~~~ ~..~.~ ~.:':': ~~~ ~~..~.:': ~ ~.

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu miejsca
postojowego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. Pr2':etarg 2":8:końe2':yłsię 'N)'nikiem negat)'\vnym z uwagi na brak uezestników przetargu. *

N a tym protokół zakończono i podpisano .

~is wy~rywaj e

V?.~\)\!CJ...: .
Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić

L



PROTOKÓŁ
z dn. 06.09.2013r.

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego
nr 13 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodzieżna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMPWGM-I-ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 06.09.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nieograniczony na wynajem miejsca postojowego
nr 13 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3408/2013 z dnia 06.08.2013 r.

1. Przetarg ustn~( nieograniczony odbył się w PJ cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie l!; , a zakończył o godzinie ;1(:: .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział .//. uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :::- osób z powodu:

5. w·~~·~~~~p~p~~d~~~~~~·~!~·~~~~·~~~~~~·~~~~k~·~~~~~~·~·~~~k~ś~i·:5.;,:Q.Q;
(słownie: !i~~~.ea~f.t.pJ,1. tJ.Q&cf. )
zaoferował J».{~klbł. W:r.o.cl:t!d.rgJk .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu miejsca
postojowego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. Pn:~arg :&ł:końc~rł siy wyaiki~m B~gatywnym b yv.tagi Ba brak YCb~S1nikÓWpn:stargy. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Komisja:

.c::=:::::::::;~
1. . .

2 .

3 .

4 .

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 06.09.2013r.

z przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na najem miejsca postojowego
nr 14 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 140212012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodziezna

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMPWGM-I-ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 06.09.2013r. przeprowadziła przetarg ustny nieograniczony na wynajem miejsca postojowego
li 14 w garażu podziemnym zlokalizowanym w budynku przy ul. Jasnej 13A, na podstawie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 3408/2013 z dnia 06.08.2013 r.

1. Przetarg uSff:j~ nieograniczony odbył się w. ~ocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie l ,a zakończył o godzinie )k. .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 54,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział ::: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: ~ )

=:f~r~~~::::- ::":::::":::":::::"::":":::::"::":"::"::"::::::::::z=:::::"::: ::::"::::::::::"::"::::::::::::::::::::::::::::::::":::::::"
6. Wygrywająoy pn;etarg oświadczył, że i!nan@ mu są warun.lci umowy najmu mi@jsca

postojowego oraz, że umowa najmy została zav,zarta z cmvilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

N a tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić


